



WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
W ZIELONEJ GÓRZE

✉ ul. H. Siemiradzkiego 19  
65-231 Zielona Góra  
☎ tel. 68 454 85 50

🌐 wios@zgora.pios.gov.pl  
🌐 www.zgora.pios.gov.pl  
📠 fax 68 454 84 59

Zielona Góra, dnia 01.10.2019 r.

WAZ.272.2.2019.SJ

### Wyjaśnienie nr 1

W związku tym, że do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego (ogłoszenie nr 603653-N-2019 z dnia 30.09.2019 r.) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dostarczony wraz z komputerem, nigdy wcześniej nie był używany oraz nie aktywowany. Zamawiający wymaga, aby pakiet biurowy dostarczony wraz z komputerem nigdy wcześniej nie był używany oraz nie aktywowany.

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprogramowanie bez fizycznych atrybutów legalności w postaci naklejek GML lub COA lub innych form. Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji dostarczanego oprogramowania u producenta tegoż oprogramowania.

Pytanie: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź: Tak  
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści laptopa renowowanej firmy, który posiada złącza wyjścia/wejścia:

- 2 x USB 3.1 Gen. 1
- 2 x USB 2.0
- 1 x HDMI 1,4b
- 1 x RJ45
- 1 x gniazdo combo (słuchawki/mikrofon)
- 1 x gniazdo zasilające

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza laptopa posiadającego złącza wyjścia/wejścia wymienione w pytaniu jeżeli złącze HDMI 1,4b umożliwi połączenie z monitorem zewnętrznym tworzącym zestaw.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści procesor osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 7987 punktów na dzień 01.10.2019 r. ?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający dopuści procesor osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 7987 punktów na dzień 01.10.2019 r.

LUBUSKI WOJEWÓDZKI  
INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA

*Mirostaw Ganecki*